Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões: L

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMERIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

.  . PERÍODO: a

PRFRinFNTFv Vir.F-PRF.RinFNTF- ÜJOjUjrX ClL ̂100í)IÀ
1° SECRETÁRIO: 'PjL^ oJxX PljOk^Cç^ _ 2° SECRETÁRIO: ffUX) olu^JpJi ̂

ASSUNTO:

iniciAxiVa

tjoUj

o

5

'Gôn^vOôciL (ZitZd^
c^CS" ^^/ynOi/y^^K^

c£^X^ QL^ ■

í7<^Ccí>w^^ '^■&ylQ'VUyu^ GÍ-ô<i

lôiCAít fJt SiS^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I ,^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

DISCUSSÃO:

APROVADO PO

./_ ./_
/—^

2 unanimidade::^! | abstenção
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir:

/  / Vfir:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE j j ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

uu

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2Ü1S_—I u /^Ç\ \

nOCUMENTQ: 'T-UJ-

PRQTOCQLO GERAL:
NriMKRO PRÓPRIO:

D^Ã^^çõwTj^pIlM

CONCEDE O TÍTILO HONORÍFICO "SEMANA DA BÍBLIA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 157/2007 O título Honorífico "Semana da
Bíblia" ao Sr° Luciano Moreira dos Anjos.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de Novembro de 2018

DIOGO PEF^RA LUBE

Vere^or

SESSÃO

APROVADO

UNANIMIDADE

ABSTENÇÃO

"Fe/ú a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
RABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

o

ym

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

•  - - - '• -••' —- ••"•••• • '• I M t .
.  . , ,'.-1
U<v ;• » Jl < 1 ■ "•»«•'» »' ' i" --
ix*"v- 'y" ~ ♦'■** '''' ■• •

%

\ a

-- - ' ««-««-

BSê

:^W---

rfgjgilip

'■Bs^B133il

'G*

\'t.
«• -V

i m

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br